2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	06.04.2009
	№ 907 .

г.Нефтеюганск

Об отмене Решения Думы Нефтеюганского района от 21.09.2007 № 500
В целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:
Отменить Решение Думы Нефтеюганского района от 21.09.2007 № 500 «Об обращении жителей сгоревшего дома городского поселения Пойковский».
Глава

Нефтеюганского района

       В.Н. Семёнов

« 6 »      апреля      2009 г.

PAGE